Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Senhor Secretário Municipal de Transportes e Serviços

Indicação nº 64/2013

Cristiano Benedito e Primo Giovani Poli Del Vechio,

Vereador em exercício nesta Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica que

seja providenciado o serviço de calçamento da rua Bernardino de Carvalho Pinto, no trecho a

partir da ponte localizada no cruzamento com a rua Primo José Del Vechio até a ponte

existente na entrada da Vila Sanches.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de reclamação de moradores que estão padecendo com

a formação de poeira no local em dias secos.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 14 de maio de 2013.

Cristiano Benedito

Vereador

Primo Giovani Poli Del Vechio

Vereador